

Årsrapport for 2017

FMH Invest ApS
Søndervej 27
2830 Virum
CVR-nr. 36 46 05 20

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 22. marts 2018

Dirigent: Finn Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 18

Selskabsoplysninger

Selskabet: FMH Invest ApS
Søndervej 27
2830 Virum

CVR-nr.: 36 46 05 20
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Finn Møller Hansen

Revision: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 5.982.498, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 13.454.417.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et resultat på niveau med regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	-13.917
		-15
2	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	5.765.066
	Andre finansielle indtægter	294.828
	Andre finansielle omkostninger	-1.681
		<u>3.537</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	6.044.296
1	Skat af årets resultat	-61.798
		<u>-17</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>5.982.498</u>
		<u>3.520</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.765.066
	Overført resultat	-782.568
		<u>3.520</u>
	DISPONERET I ALT	<u>5.982.498</u>
		<u>3.520</u>

Penneo dokumentnøgle: WA7DM-1MK6D-53UEB-0V6BK-S14G6-EBLAI

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
2	Finansielle anlægsaktiver:	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.172
		<u>7.878.768</u>
		<u>7.878.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.172</u>
		<u>7.878.768</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4
	Andre tilgodehavender	0
		<u>3.484</u>
		<u>525.466</u>
	Værdipapirer	1.869
		<u>2.055.052</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	906
		<u>3.061.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.779</u>
		<u>5.642.223</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.951</u>
		<u>13.520.991</u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
3	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	50.000 50
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.835.768 5.129
	Overført resultat	4.568.649 2.351
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u> <u>400</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.454.417</u> <u>7.930</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Selskabsskat	57.199 12
	Anden gæld	<u>9.375</u> <u>9</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.574</u> <u>21</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>13.520.991</u></u> <u><u>7.951</u></u>
4	Medarbejderforhold	
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	

Noter

		2016 i 1.000 kr.
1	SKAT AF ÅRETS RESULTAT	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	61.798
	Regulering af udskudt skat	<u>0</u>
		<u><u>61.798</u></u>
		<u><u>17</u></u>

Noter

		Kapitalandele i associerede virksomheder						
2	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER							
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	43.000						
	Tilgang i året	0						
	Afgang i året	<u>0</u>						
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	 <u>43.000</u>						
	 Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	 5.128.684						
	Årets resultat	5.765.066						
	Udbytte for regnskabsåret	-3.000.000						
	Op- og nedskrivninger i året	-57.982						
	Op- og nedskrivninger på afgang i året	<u>0</u>						
	 Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>7.835.768</u>						
	 Bogført værdi pr. 31. december 2017	 <u><u>7.878.768</u></u>						
	 Associerede virksomheder:							
	Logis A/S	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="width: 20%; text-align: center;">Hjemsted</th> <th style="width: 20%; text-align: center;">Ejerandel</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">København</td> <td style="text-align: center;">33,33%</td> </tr> </tbody> </table>		Hjemsted	Ejerandel		København	33,33%
	Hjemsted	Ejerandel						
	København	33,33%						

Noter

3 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	50.000	2.351.217	5.128.684	400.000	7.929.901
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	-57.982	0	-57.982
Årets resultat	0	-782.568	5.765.066	1.000.000	5.982.498
Udbytte	0	3.000.000	-3.000.000	-400.000	-400.000
Egenkapital, ultimo	50.000	4.568.649	7.835.768	1.000.000	13.454.417

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Selskabskapital er fordelt i anparter á kr. 1,00.

Noter

4 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

5 EVENTUALFORPLIGTELSE

Der er ingen eventualforpligtelser.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 NÆRTSTÅENDE PARTER

FMH Invest ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Finn Møller Hansen

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Finn Møller Hansen

Søndervej 27

2830 Virum

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Møller Hansen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: FMH Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-484259726841

IP: 217.63.124.170

2018-03-22 10:06:46Z

NEM ID 

Finn Møller Hansen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: FMH Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-484259726841

IP: 217.63.124.170

2018-03-22 10:06:46Z

NEM ID 

Jan Nielsen (CPR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Thorvald Rein A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-974750469685

IP: 62.116.216.218

2018-03-22 10:18:07Z

NEM ID 

Finn Møller Hansen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: FMH Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-484259726841

IP: 217.63.124.170

2018-03-22 10:22:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WA7DM-1MK6D-53UEB-0V6BK-S14G6-EBLAI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>